AM'AK-ı BUHARI

(.S.;~~)

Ebü'n- Neclb Şihabüdd!n
Em'irü'ş-şuara Am'ak-ı Buhar!

(ö. 543/1149)

Karahanlılar devrinde
MAveraünnehir'de yaşayan

İranlı şair .
_j

Buhara'da doğdu. Doğum tarihi bilin
memektedir. Ancak 1 068-1080 yılların
da hüküm süren Karahanlılar'dan Şem
sülmülk Nasr b. İbrahim'i övdüğüne ve
1 00 yaşlarında öldüğü rivayet edildiği
ne göre 1 045-1 OSS yılları arasında doğ
duğu kabul edilebilir.